
                             倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２０．４．作成 

 

  若草もえる季節となりましたが、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃は、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 

  第二地区土地区画整理事業もようやく軌道に乗り、審議会の開催及び評価員会を開催し、土地評価（案）・換地設計（案）

のルールを作成しております。 

  このルールを基に換地設計の取りまとめを行い、皆様に見ていただく換地設計の供覧を、今年度、秋を目標に作業を進

めておりますので、もうしばらくお待ちいただきたいと思います。 
 

  本年度より、当事務所も職員を増やし事業を早急に進めるため、より一層の努力をしてまいりますので、ご理解とご協

力をお願いいたします。 

ここで、４月の定期人事異動に伴う転出者及び、開発事務所の職員を紹介します。 

 

  転出者（転出先） 

     所長 三宅 操夫（鉄道高架推進室 室長）      主幹 佐々木 隆司（退職） 
 
 

  倉敷駅周辺開発事務所職員 １３人 

○所長 受
うけ

川
がわ

 良美
よ し み

      副参事 室山
むろやま

 隆志
た か し

      次長 岡野
お か の

 富
とみ

泰
ひろ

 

課長主幹 佐伯
さ え き

 督郎
とくろう

    ○課長主幹 片山
かたやま

 康夫
や す お

      主幹 金池
かないけ

 健二
け ん じ

 

      主幹 古城
こじょう

 久夫
ひ さ お

       主幹 小玉
こ だ ま

 義
よし

次
つぐ

     ○主幹 山本
やまもと

 達也
た つ や

 

      主任 西山
にしやま

 徳久
とくひさ

       主任 渡辺
わたなべ

 裕二
ゆ う じ

      主任 光枝
みつえだ

 稚夫
わ か お

 

     ○技師 塚本
つかもと

 哲也
て つ や

                               ○転入者 
 

今年の事業予定について 

  今年度は、昨年度より引き続き換地設計に必要な「換地設計基準(案)」及び、「土地評価基準(案)」を作成します。こ

の案は評価員の意見を聞きながら取りまとめ、審議会に諮りながら基準を組みたて、換地設計に反映させます。 

     今年度の事業予定 

 

 

 

 

 

 

          現在（Ｈ20.4月）                    H20.秋頃 

※審議会の開催予定や議事録は、本庁情報政策課情報公開室において閲覧出来るほか、倉敷駅周辺開発事務所のホームページに搭載します。 

倉敷駅周辺開発事務所ホームページのアドレス  ｈｔｔｐ://ＷＷＷ.ｃｉｔｙ.ｋｕｒａｓｈｉｋｉ.ｏｋａｙａｍａ.ｊｐ/ｋｕｒａｅｋｉ/  
 

事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせしますが、ご不明・ご不安な点があれば遠慮なく当開発事務所までお問い合わせ

下さい。 

                          連 絡 先    倉敷市建設局都心整備部倉敷駅周辺開発事務所 

                                   倉敷市阿知１丁目１６－５ 

                                   ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

 

土
地
評
価
の
ル
ー
ル 

（案
）作
成 

換
地
設
計
の
組
立 

評価員の意見 

ルールを 

審議会に諮ります 

換
地
（案
）の
供
覧 

仮
換
地
指
定 

家
屋
の
補
償
・移
転 

道
路
・水
路
な
ど
の
工
事 

見
て
い
た
だ
く
と
き 

※
意
見
書
の
提
出
が
出
来
ま
す 

・土地評価基準（案） 

・換地設計基準（案） 


